
46 

UCHWAŁA Nr 187/XXX/09 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

z dnia 17 marca 2009 r. 

zmieniająca uchwale w sprawie opłaty od posiadania psów na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. i 8a i art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) i art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 
68, poz. 449) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 164/XXVII/08 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 listopada 2008r. w sprawie opłaty 
od posiadania psów na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Opłaty od posiadania psów nie pobiera się przez okres pięciu lat od dnia zaadoptowania psa odłowio-
nego z terenu miasta Gostynina przez Straż Miejską lub ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt Domo-
wych „Przyjaciel” Kotliska 13, 99-300 Kutno, na podstawie zaświadczenia wystawionego odpowiednio 
przez Straż Miejską lub ww. schronisko”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009r. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jolanta Syska-Szymczak 
 


